PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.09.2016 г. № 655
	О  внесении изменений в Положение об Отделе по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии  с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об Отделе по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.12.2010 г. № 321  «Об утверждении Положения об Отделе по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – положение) следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.4., 1.6.  пункта 1  положения слова «представляет Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем  падеже;

1.2. в подпункте 2.7 пункта 2  положения слова «и персонала нештатных аварийно-спасательных формирований» исключить;

1.3. подпункт 2.11 пункта 2  положения исключить;

1.4. в подпункте 3.3 пункта 3  положения слова «Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» заменить словами «Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;

1.5. в подпункте 3.6 пункта 3  положения слова «и нештатных аварийно-спасательных формирований» исключить;

1.6. в подпункте 3.17 пункта 3  положения слова «Главе Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» заменить словами «Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

«Шумячский район»   Смоленской области

        А.В. Голушков